

**Ejendomsselskabet Dæmningen 42A, Vejle A/S**  
**Markvang 2**  
**7100 Vejle**

**CVR-nr. 36 54 35 58**

**Årsrapport for 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 30/03 2016

---

Jonny B. Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 16. februar - 31. december 2015	9
Balance 31. december 2015	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Dæmningen 42A, Vejle A/S Markvang 2 7100 Vejle  CVR-nr.: 36 54 35 58 Regnskabsår: 16. februar - 31. december Stiftet: 16. februar 2015 Hjemsted: Vejle
<b>Bestyrelse</b>	Peter Bank Nielsen, formand Bent Bank Nielsen Kim Erik Hvas Keld Skovdall Mathiesen Lilly Damgaard Nielsen
<b>Direktion</b>	Jonny Brinch Jensen, direktør
<b>Revision</b>	Roesgaard & Partners Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Sønderbrogade 16 8700 Horsens
<b>Advokat</b>	Codex Advokater P/S Damhaven 5 B 7100 Vejle
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Bank Dæmningen 68 7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er investering og kapitalanbringelse.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 316.336, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 183.664.

Årets resultat er som forventet, idet der er tale om et opstartsår. For det kommende år forventer selskabets ledelse et positivt resultat, idet der med virkning fra 1. januar 2016 er indgået aftale om udlejning af selskabets ejendom. På baggrund heraf forventes egenkapitalen at blive reetableret i det kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 16. februar - 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(239.284)</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(166.275)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(405.559)</b>
Skat af årets resultat	1	<u>89.223</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(316.336)</u></b>
Overført resultat		<u>(316.336)</u>
		<b><u>(316.336)</u></b>

**Balance 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Grunde og bygninger		10.772.925
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>462.500</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<u><b>11.235.425</b></u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	270.000
Andre tilgodehavender		<u>270.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>540.000</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>11.775.425</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		39.257
Andre tilgodehavender		13.476
Udskudt skatteaktiv	5	<u>89.223</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>141.956</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>239.930</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>381.886</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>12.157.311</b></u>

**Balance 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Selskabskapital		500.000
Overført resultat		(316.336)
<b>Egenkapital</b>	4	<u>183.664</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.847
Gæld til associerede virksomheder		11.941.800
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>11.973.647</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>11.973.647</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>12.157.311</u>
Eventualposter mv.	6	
Nærtstående parter og ejerforhold	7	

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 16. februar 2015	500.000	0	500.000
Årets resultat	0	(316.336)	(316.336)
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>500.000</b>	<b>(316.336)</b>	<b>183.664</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2015</b>
	kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>	
Årets udskudte skat	(89.223)
	<b>(89.223)</b>

## 2 Materielle anlægsaktiver

	<b>Grunde og byg-</b> <b>ninger</b>	<b>Andre anlæg,</b> <b>driftsmateriel</b> <b>og inventar</b>
Kostpris 16. februar 2015	0	0
Tilgang i årets løb	10.901.700	500.000
Kostpris 31. december 2015	10.901.700	500.000
Af- og nedskrivninger 16. februar 2015	0	0
Årets afskrivninger	128.775	37.500
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	128.775	37.500
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>10.772.925</b>	<b>462.500</b>
Afskrives over	50 år	10 år

## Noter til årsrapporten

	<b>2015</b>
	kr.
<b>3 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	
Kostpris 16. februar 2015	0
Tilgang i årets løb	270.000
Kostpris 31. december 2015	270.000
Værdireguleringer 16. februar 2015	0
Værdireguleringer 31. december 2015	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>270.000</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Selskabs- kapital	Stemme- og ejerandel
80'erne, Vejle A/S	Vejle	600.000	45 %

## 4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 500.000 aktier a nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	<b>2015</b>
	kr.
Selskabskapital 16. februar 2015	500.000
Tilgang i året	0
Afgang i året	0
<b>Selskabskapital 31. december 2015</b>	<b>500.000</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2015</b>
	kr.
<b>5 Hensættelse til udskudt skat</b>	
Materielle anlægsaktiver	46.755
Skattemæssigt underskud	(135.978)
Overført til udskudt skatteaktiv	89.223
	<b>0</b>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>	
Opgjort skatteaktiv	89.223
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b>89.223</b>

## 6 Eventualposter mv.

Pr. 1. januar 2016 er der indgået en lejekontrakt med udlejning af selskabets ejendom. Lejemålet er uopsigelig fra udlejers side frem til 1. januar 2026 og fra lejers side frem til 1. januar 2021. Herefter kan lejemålet opsiges med 6 måneders varsel.

## 7 Nærtstående parter og ejerforhold

### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

JK Holding Vejle ApS, Høllund Tvæervej 6, 7100 Vejle

LBB Holding ApS, Markvang 2, 7100 Vejle

Peter Bank Holding ApS, Ribe Landevej 483, 7100 Vejle

Keld Skovdal Mathiesen, Esbern Snares Vej 76, 7100 Vejle